
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 091/20, 28 DE FEVEREIRO DE 2020. 

| O Prefeito Municipal de Miracema, no 
O, uso das atribuições legais que lhe são 

pm Boletim Crciai conferidas pelos incisos Ill, V, Vil e VI 
| Publicado Z? os ; do | do Artigo 81, da Lei Orgânica 
Ê en é (el ITS à Municipal; 

  

Considerando parecer exarado pela Procuradoria Geral do Município, no Processo 
Administrativo nº 2018.10717-3. 

RESOLVE: 

Art. 1º — CONCEDER, ao servidor JORGE LUÍS DE OLIVEIRA DAIBES, 
matrícula nº 5011-3, cargo de Auditor, conforme processo administrativo nº 

2018.10717-3, de 12/09/2018, o enquadramento do vencimento base, para Classe 
B, Padrão Ill, conforme disposto no na Lei Municipal nº 1.625, de 28 de Março de 

2016. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de Fevereiro de 2020. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


